ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐĂK HÀ                                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-UBND                                Đăk Hà, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ, dâng hương

Di tích lịch sử Điểm cao 601 nhân dịp kỷ niệm 74 năm

ngày Thương binh, liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2021)

Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-UBND, ngày 28/6/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh -

Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021), do tình hình phức tạp của dịch bệnh Covid 19, để

đảm bảo công tác phòng chống dịch, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà thông báo Lễ

viếng Nghĩa trang liệt sỹ, dâng hương Di tích lịch sử Điểm cao 601 như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Đúng 7 giờ, ngày 27 tháng 7 năm 2021 (thứ 3) các thành phần tham dự lễ

viếng tập trung tại Quảng trường 24/3 để tổ chức đi viếng Nghĩa trang liệt sỹ, dâng

hương Di tích lịch sử Điểm cao 601 huyện.

2. Thành phần tham dự (10 đồng chí):

 - Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

 - Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

 - Đồng chí Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN huyện

- Đồng chí Trưởng Công an huyện

- Đồng chí Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự  huyện

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

- Đồng chí Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Hà Mòn

(Sau dâng hương tại Điểm cao 601, các thành phần tham dự tiến hành trồng

cây xanh tại Điểm cao 601).

3. Công tác chuẩn bị: Thực hiện theo Kế hoạch số 140/KH-UBND, ngày

28/6/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà về việc tổ chức các hoạt động kỷ

niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn, các Công ty, doanh nghiệp và Nhân dân trên địa bàn biết,

thực hiện./.

Nơi nhận
- TT Huyện ủy
- TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như thành phần trên;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Trung tâm VHTTDL&TT (t/b);
- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VP.

                   TL.CHỦ TỊCH

            CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Văn An

		2021-07-23T10:43:39+0700

		2021-07-23T13:46:20+0700

		2021-07-23T13:46:20+0700

		2021-07-23T13:46:20+0700

		2021-07-23T13:46:20+0700

		2021-07-23T13:46:20+0700